
Submission date: 15-Jan-2019 00:04AM (UTC+0700) 
Submission ID: 1978572654 
File name: Artikel Pengaruh pemberian tablet Fe dengan penambahan sari kacang hijau dalam 

       peningkatan kadar Hb ibu hamil.docx (157.72K) 
Word count: 2878 
Character count: 17913 

 

 

 

 

 

 

PENGARUH PEMBERIAN TABLET Fe DENGAN PENAMBAHAN SARI 

KACANG HIJAU DALAM PENINGKATAN KADAR Hb 

IBU HAMIL 
 

 

by Wenny Indah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24



4

6

8

9



3

3

6

7

9

10

10

11



12

13

15

18

20

22

22



9

19
25



17

17

23

24



2

5

12

21

23



1

16



13

14

19



20



19%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pengaruh Jus Jambu biji dan Anemia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-jurnal.anugerahbintan.ac.id
Internet Source

maimelajah.com
Internet Source

Submitted to Universitas Airlangga
Student Paper

bemj.e-journal.id
Internet Source

ejournal-umht.org
Internet Source

apidinkes.sulselprov.go.id
Internet Source

jurnalskripsitesis.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

Rahmasari Utami, I Made Alit Gunawan,
Irianton Aritonang. "Pengaruh Pemberian
Makanan Tambahan (PMT) Pemulihan



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

terhadap Status Gizi pada Ibu Hamil di
Kabupaten Sleman", JURNAL NUTRISIA, 2018
Publication

mafiadoc.com
Internet Source

Larasajeng Permata Sari, Siti Nur Djannah.
"KEPATUHAN KONSUMSI TABLET FE PADA
IBU HAMIL", Quality : Jurnal Kesehatan, 2020
Publication

repo.poltekkesdepkes-sby.ac.id
Internet Source

Eny Sendra, Susanti Pratamaningtyas, Ardi
Panggayuh. "Pengaruh Konsumsi Kurma
(Phoenix Dactylifera) Terhadap Kenaikan
Kadar Hemoglobin Pada Ibu Hamil Trimester
Ii Di Wilayah Puskesmas Kediri", Jurnal Ilmu
Kesehatan, 1970
Publication

Submitted to Universitas Esa Unggul
Student Paper

arema73.blogspot.com
Internet Source

ch1za.blogspot.com
Internet Source

journal.poltekkes-mks.ac.id
Internet Source



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

etd.umy.ac.id
Internet Source

Filius Chandra, Dini Dini Junita, Tina Yuli
Fatmawati. "Tingkat Pendidikan dan
Pengetahuan Ibu Hamil dengan Status
Anemia", Jurnal Ilmiah Ilmu Keperawatan
Indonesia, 2019
Publication

onesearch.id
Internet Source

putri87mardiati.blogspot.com
Internet Source

Alwiyah Mukaddas, Ririen Hardani, Indra Dwi
Fandi. "EVALUASI PENGGUNAAN SUPLEMEN
KEHAMILAN PADA PASIEN WANITA HAMIL DI
PUSKESMAS BULILI KOTA PALU PERIODE
APRIL 2018 – DESEMBER 2018", Jurnal Ilmiah
As-Syifaa, 2021
Publication

Azizatul Hamidiyah, Lutfiatur Rohmani.
"Pencegahan Anemia Santri Putri Melalui
Perbandingan Konsumsi Suplementasi Tablet
Tambah Darah Dengan Kapsul Serbuk
Moringa Oleifera Leaf", Oksitosin : Jurnal
Ilmiah Kebidanan, 2021
Publication



24 1%

25 1%

Exclude matches < 15 words

Dina Mariana, Dwi Wulandari, Padila Padila.
"Hubungan Pola Makan dengan Kejadian
Anemia pada Ibu Hamil di Wilayah Kerja
Puskesmas", Jurnal Keperawatan Silampari,
2018
Publication

prosiding.stikesmitraadiguna.ac.id
Internet Source

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On


